1

证券代码：601669         股票简称：中国电建       公告编号：临2021-050

中国电力建设股份有限公司

2021年1月至8月新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年1月至8月，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）新签合

同总额约为人民币4,671.09亿元，同比增长5.33%。前述新签合同总额中，国内

新签合同额约为人民币3,857.69亿元，同比增长15.42%；国外新签合同额折合人

民约为813.40亿元，同比减少25.55%。国内外水利电力业务新签合同额合计约为

人民币1,757.97亿元。

2021年8月，公司中标合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

单位：人民币 亿元

序号 项目名称 项目金额

1 河南省南阳市淯阳桥重建工程施工一标段 5.98

2021年8月，公司新签合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

单位：人民币 亿元

序号 项目名称 项目金额

国内项目

1 四川省金沙江上游拉哇水电站大坝工程施工 24.64

2

2 广东省金雅福黄金珠宝文创产业综合体项目 19.86

3 西藏 NQJD水电站项目勘察设计合同 12.04

4
四川省成都市天府中心国际社区（1、2地块）勘察-设计-施工

总承包合同
11.26

5 广东省佛山市南海区解放水系水环境综合治理项目（三标段）EPC 9.98

6 河北抚宁抽水蓄能电站水库工程 8.49

7
山东省济南先行区崔寨片区新材料产业园租赁住房 A-6地块项目

工程总承包（EPC）
8.39

8 贵州省三都县鸭寨水库工程项目管理总承包（PMC) 6.18

9
甘肃省 S10凤县（陕西）至合作高速公路马坞至西寨段一期工程

（白土坡至西寨段）PPP项目
6.00

国外项目

10 加纳奈柯风电群-安牧兰可博 200MW项目 20.28

11 加纳奈柯风电群-马达乌农 200MW项目 20.27

12 波黑什卡迪莫瓦茨-格拉莫茨风电项目 19.61

13 尼日利亚班纳能源联合循环燃气电站项目一期 19.39

14 尼日利亚埃多州贝宁城 110兆瓦燃气电站项目 6.85

以上为阶段性数据，仅供投资者参考。

特此公告。

                                中国电力建设股份有限公司董事会

3

                                  二〇二一年九月十七日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK5
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4